Resp.

1.
P

Onam ar- cum me- um in nú- bi- bus cæ-

li, di- xit Dó- minus ad No- e, * Et recor-

dá- bor foéde-ris me- i, quod pé-pi- gi

te- cum. ¶ Cumque obdúxe-ro nú- bi- bus cæ- lum,

appa- ré- bit arcus me- us in nú- bi- bus. * Et

recor-dá- bor foéde-ris me- i, quod pé-pi-

gi te- cum. ¶ Gló- ri- a Pa- tri, et Fí- li- o,

et Spi- ri- tu- i San- cto. * Et recor-dá- bor

foéde-ris me- i, quod pé-pi- gi te- cum.